
UCHWAŁA Nr 416/147/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości w celu wykonania robót 

związanych z budową linii kablowej nn 0,4 kV i złącza kablowo-pomiarowego na potrzeby 

zasilenia domu jednorodzinnego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Goleniowskiego  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnianie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Goleniowskiego, oznaczonej numerem działki 369/13, położonej w obrębie 3, miasta 

Goleniów w celu wykonania robót związanych z budową linii kablowej nn 0,4 kV i złącza 

kablowo-pomiarowego na potrzeby zasilenia domu jednorodzinnego (numer ewidencyjny 26) 

usytuowanego na działce numer 32 przy ul. Wolińskiej. 

 

§ 2. Zgoda zostaje wyrażona na rzecz spółki ENEA Operator sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, 

adres: ul. Strzeszyńskiej 58, 60-479 Poznań.  

 

§ 3.  Udostepnienie nieruchomości następuje za jednorazową odpłatnością w wysokości 100 zł 

netto. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Dnia 27 sierpnia 2021 r. wpłynął wniosek inwestora, tj. spółki ENEA Operator sp. z o.o.  

o wyrażenie zgody na udostępnienie nieruchomości oznaczonej numerem działki 369/13, 

położonej w obrębie 3, miasta Goleniów, w celu wykonania przez ENEA Operator  

sp. z o.o. robót związanych z budową linii kablowej nn 0,4 kV i złącza kablowo-pomiarowego, 

na potrzeby zasilenia domu jednorodzinnego (numer ewidencyjny 26) usytuowanego na działce 

nr 32 przy ul. Wolińskiej. 

Działka nr 369/13 stanowi własność Powiatu Goleniowskiego. 

W myśl art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

gospodarowanie mieniem powiatu należy do zadań zarządu, stąd ten organ jest kompetentny do 

zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

Udostępnienie mienia publicznego – zgodnie z zasadami prawidłowej gospodarki – winno 

nastąpić odpłatnie. Z uwagi na fakt, że udostępnienie ma na celu zasilenie tylko jednej 

nieruchomości oraz fakt, że zamierzone roboty na nieruchomości stanowiącej mienie powiatu 

będą miały niewielki rozmiar, za właściwe uznano ustalenia odpłatności w wysokości 100 zł 

netto (po 50 zł za mb. kabla zasilającego, który ma zostać ułożony). 

 

 
Opracowała: Martyna Puciłowska 


